
213R
Řešení pro rostliny pěstované v podmínkách s měkkou
závlahovou vodou

18
N

7
P O2 5

12
K O2

6.0
CaO

2.0
MgO

TE
 

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 18%

Dusičnanový dusík (N-NO₃) 12.0%
Amoniakální dusík (N-NH₄) 4.9%
Močovinový dusík (N-Urea) 1.1%

P2O5 Oxid fosforečný 7%
vodorozpustný (P₂O₅) 7.0%

K2O Oxid draselný 12%
vodorozpustný (K₂O) 12.0%

CaO Oxid vápenatý 6.0%
vodorozpustný (CaO) 6.0%

MgO Oxid hořečnatý 2.0%
vodorozpustný (MgO) 2.0%

B Bór 0.01%
vodorozpustný (B) 0.01%

Cu Měď 0.010%
vodorozpustná (Cu) 0.010%
Měď (Cu) jako EDTA chelát 0.010%

Fe Železo 0.12%
vodorozpustné (Fe) 0.12%
Železo (Fe) jako EDTA chelát 0.12%

Mn Mangan 0.04%
vodorozpustný (Mn) 0.04%
Mangan (Mn) jako EDTA chelát 0.04%

Mo Molybden 0.001%
vodorozpustný (Mo) 0.001%

Zn Zinek 0.010%
vodorozpustný (Zn) 0.010%
Zinek (Zn) jako EDTA chelát 0.010%

Charakteristika

Popis

Universol Soft Water 213R je určený k použití v podmínkách
s měkkou závlahovou vodou s nízkým obsahem
hydrogenuhličitanů. Tento produkt obsahuje NPK, Mg, Ca a
kompletní řadu stopových prvků. S poměrem N:K (2:3) je
Universol Soft Water 213R ideálni pro kvetoucí plodiny a
kompaktní růst.

Výhody

Poměr N:K 2:3 je ideální pro kvetoucí rostliny a k
zajištění kompaktního růstu.

Působí rychle a účinně

Zdravý růst díky nepřetržitému přísunu vápníku



Návod k použití

Tento výrobek se nedoporučuje používat v případě tvrdé vody, například ze studně.1

Skladujte v suchu.2

Nespotřebované nebo poškozené pytle je nutné pečlivě uzavřít.3

Aby se přípravek zcela rozpustil, připravte si roztok 1-2 hodiny před použitím a dobře jej
promíchejte.

4

Universol Soft Water 213R lze mísit s dusičnanem vápenatým a vytvořit tak poměr N:K 1:1.
Upozornění: směs maximálně 50:50%. Před přidáním CaNO3, nejprve rozpusťte Universol.

5

Nemíchejte Universol Soft Water 213R ve stejné nádrži s dalšími produkty řady Universol, s jinými
NPK hnojivy ani s hnojivy obsahujícími sulfáty nebo fosfáty, s výjimkou kyseliny sírové nebo
fosforečné.

6

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.7

Dávkování

 
***Upozornění***
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


